



Reflex Entreprise ApS

**Hovedvejen 74
2600 Glostrup**

CVR nr. 41 41 24 61

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2024
Dirigent

Navn: Arne Harder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Reflex Entreprise ApS
Hovedvejen 74
2600 Glostrup

CVR nr.: 41 41 24 61
Stiftet: 22. april 2020
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Arne Harder
Tim Harder

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udføre maler, murer og entreprise arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 100, og et overskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		2.110.472	2.732
Personaleomkostninger	1	-1.905.878	-2.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-95.244	-102
Andre driftsomkostninger		-4.000	0
Driftsresultat		105.350	-114
Andre finansielle indtægter		340	0
Andre finansielle omkostninger		-5.444	-9
Resultat før skat		100.246	-123
Skat af årets resultat	3	-5.588	10
Årets resultat		94.658	-113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		119.600	59
Overført resultat		-24.942	-172
I alt disponering		94.658	-113

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	184.044	293
Materielle anlægsaktiver i alt		184.044	293
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	0	15
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	15
Anlægsaktiver i alt		184.044	308
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		362.180	370
Tilgodehavende selskabsskat		32.042	64
Tilgodehavender i alt		394.222	434
Likvide beholdninger		303.575	235
Omsætningsaktiver i alt		697.797	669
Aktiver i alt		881.841	977

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		324.311	349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		119.600	59
Egenkapital i alt		483.911	448
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.630	0
Hensatte forpligtigelser i alt		3.630	0
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.335	51
Anden gæld		326.965	478
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		394.300	529
Gældsforpligtigelser i alt		394.300	529
Passiver i alt		881.841	977
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	58.900	349.253
Årets resultat	0	119.600	-24.942
	0	119.600	-24.942
Betalt udbytte	0	-58.900	0
	0	-58.900	0
Egenkapital, ultimo	40.000	119.600	324.311
Egenkapital, ultimo			483.911

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.664.955	2.416
Pensioner	189.762	241
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	51.161	87
Personalemkostninger i alt	1.905.878	2.744
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	4	7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.244	102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	95.244	102
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.958	0
Regulering af udskudt skat	3.630	-10
Skat af årets resultat i alt	5.588	-10
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	511.219	511
Afgang i årets løb	-35.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	476.219	511
Af-/nedskrivninger, primo	-217.931	-115
Årets afskrivninger	-95.244	-103
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	21.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-292.175	-218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.044	293
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	0	15
Anskaffelsessum, ultimo	0	15
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 51 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		<u> </u>
Huslejeforpligtelse	<u> 0</u>	<u> 22</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u> 0</u>	<u> 22</u>